
 1 

        Radom, dn. 2011-08-17 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę oraz montaŜ mebli laboratoryjnych dla potrzeb 
Laboratorium Kryminalistycznego KWP zs. w Radomiu 

 
Nr sprawy 129/2011  

 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 76 835,00 zł,  
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 04.08.2011r. do godz. 1000 
wpłynęły trzy oferty.  

 
OFERTA  Nr 1 
POLTECH Fabryka Mebli Sp. z o.o., 87-100 Toruń, ul. Płaska 23 
Cena brutto – 63 591,00 zł 
 
OFERTA Nr 2  
ALAB Sp. z o.o., 00-739 Warszawa, ul. Stępińska 22/30 lok. 222 
Cena brutto – 116 104,00 zł 
 
OFERTA Nr 3 
EKO-POL Tomasz Kaczmarek, 62-020 Swarzędz, ul. Dworcowa 7 
Cena brutto – 79 378,00 zł 
Zamawiający wezwał Oferenta oznaczonego nr 1, tj. POLTECH Fabryka Mebli Sp. z o.o. zgodnie z art. 26 ust 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia aranŜacji (rysunków i opisu) (pismo ZP-1431/2011 z dn. 
05.08.2011r.). 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentu. 
 

Ocena ofert 
OFERTA  Nr 1 
Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 a oferta odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 
pkt 5. 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
 

Kryterium oceny ofert: 
Cena – 100% 
Zamawiający do porównania przyjmie łączną cenę brutto oferty. 
 
Wpłynęły dwie waŜne oferty. 

Numer oferty Wartość brutto oferty 
2 116 104,00 zł 
3 79 378,00 zł 

 
Najkorzystniejsza oferta przekracza środki przeznaczone na realizację przez Zamawiającego wobec powyŜszego 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w trybie art. 93 ust 1 pkt 4 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


